
"Znicz 2012"

Policjanci ogniwa ruchu drogowego leskiej komendy Policji dbać będą o bezpieczeństwo w czasie
corocznej akcji "Znicz". 

 

Zbliżający się okres święta Wszystkich Świętych, to czas wzmożonego  ruchu zarówno przy cmentarzach,
gdzie odwiedzamy groby naszych bliskich,  ale także na drogach dojazdowych do miast w całym w kraju.
Właśnie z  powodu wzmożonego ruchu na powinniśmy zachować szczególną ostrożność.  Aby spokojne
przetrwać ten czas pamiętajmy o podstawowych zasadach  bezpieczeństwa.
 
 Pamiętajmy! Wybierając się w długą drogę, bądźmy wypoczęci. Trasę  pokonujmy etapami, robiąc co
pewien czas przerwę na odpoczynek (po 2  godzinach jazdy co najmniej 15 minutowa przerwa). W
podróży dopilnujmy,  żeby wszyscy pasażerowie mieli zapięte pasy bezpieczeństwa, sami także  nigdy o
tym nie zapominajmy! W okolicach cmentarzy w tych dniach jest  również bardzo tłoczno. Apelujemy
także o ostrożną i rozsądną jazdę, o  dostosowywanie się do oznakowań ograniczających prędkość,
zakazujących  parkowanie pojazdów czy nakazujących ruch jednokierunkowy.
 Policjanci jak co roku zrobią wszystko, aby mogli Państwo bezpiecznie powrócić do domu.
 
 Jednocześnie informujemy, że na terenie powiatu leskiego na czas  akcji &bdquo;Znicz&rdquo; nie są
przewidywane żadne objazdy ani zmiany w organizacji  ruchu. 

 Informacja:
KPP LESKO
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                   portalu lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności    za      treść                       komentarzy                     zamieszczanych   przez         
użytkowników.       Osoby               zamieszczające                         wypowiedzi           naruszające  
prawo  lub        prawem                       chronione      dobra   osób          trzecich       mogą     ponieść z  
       tego           tytułu                   odpowiedzialność         karną    lub      cywilną.
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